COMUNE Dl Frazione Corgnolaz, 1

COMMUNE DE 11020 Chamois (Valle d'Aosta)
’ tel. +39 0166 - 47134

CHAMOIS fox +39 0166 - 47151

REGIONE AUTONOMA VALLE DAOSTA comune@comune.chamois.ao.it
REGION AUTONOME VALLEE DAOSTE www.comune.chamois.ao.it

ORDINANZA N. 4-2013
VIABILITA IN OCCASIONE DELLA MANIFESTAZIONE
“LA MAGDELEINE - CHAMOIS IL GUSTO DI UNA PASSEGGIATA”
(18 AGOSTO 2013)

IL SINDACO
RICHIAMATO:

il T.U. degli EE. LL. (D.L.vo n. 267/2000);

la Lr. n. 54/1998 (Sistema autonomie locali in VdA) e successive modificazioni;

il vigente Statuto comunale;

il Codice della Strada;

il vigente Regolamento di polizia urbana;

il decreto n. 3/13 istitutivo della manifestazione “Il gusto di una passeggiata 2013”

DATO ATTO della nec@si@?di-ééeiﬁﬁfﬁb‘i‘ﬁ@fﬁi%%@i;nahé; -

ORDINA
durante la giornata di domenicz'l- 18',agbsfd i013, il diviétp di circolazione dalle ore 7.30 alle ore
18.30 dei mezzi a motore, compresi‘quelli gia autorizzati dal Comune ed esclusi i mezzi di servizio
impegnati in attivita pubbliche, lungo le aree interessate dalla manifestazione di cui in oggetto, in
particolare: la piazza comunale e la pista di collegamento Chamois/ La Magdeleine;

RAMMENTA

CHE, a norma dell’articolo 20 del regolamento di polizia urbana, la sanzione prevista per i
contravventori alla presente ordinanza ¢ fissata in un importo da un minimo di 25,00 euro ad un
massimo di 50,00 euro. Nel caso in cui la presente ordinanza fosse violata da veicolo non
ordinariamente autorizzato al traffico, si applichera invece la sanzione pari ad una somma non
inferiore ad Euro 250,00 ¢ non superiore ad Euro 750,00;

CHE contro il presente provvedimento & ammesso ricorso al competente Tribunale Amministrativo
Regionale, nei modi e nei tempi previsti dalla normativa vigente;

DA’ ATTO
che copia della presente ordinanza sara trasmessa alla Polizia locale.

Chamois, 1i 01/08/2013

AG



